

INTERCOMP DANMARK ApS

Foldingbrovej 7
6230 Rødekro

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/05/2019

Birgit Jørgensen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden INTERCOMP DANMARK ApS
Foldingbrovej 7
6230 Rødekro

CVR-nr: 19558843
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet er at arrangere og afholde boligmesser i Danmark.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Usædvanlige forhold:

Selskabets drift for regnskabsåret 1. januar 2018 til 31. december 2018 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:

Alle udviklingsprojekter er afholdt over driften. Selskabets goodwill, blandt andet i form af oparbejdet kendskab til markedet, leverandører og kunder m.v. er regnskabsført til kr. 0.

Årets regnskabsmæssige resultat andrager kr. -82.290, der må anses for at være mindre tilfredsstillende. Selskabet forventes i kommende år at kunne udvise mere tilfredsstillende resultater.

Selskabets egenkapital opfylder stadig ikke lovgivningens krav. Det er ledelsens vurdering, at anpartskapitalen kan blive retableret i løbet af en kortere årrække.

Den regnskabsmæssige egenkapital ved udgangen af året 2018 andrager kr. -828.026 efter årets overførsler.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		5.425.652	4.877.042
Personaleomkostninger	1	-5.319.130	-4.503.014
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-190.791	-245.764
Resultat af ordinær primær drift		-84.269	128.264
Andre finansielle indtægter		8.222	5.885
Øvrige finansielle omkostninger		-6.327	-1.611
Ordinært resultat før skat		-82.374	132.538
Skat af årets resultat	3	84	-40.280
Årets resultat		-82.290	92.258
Forslag til resultatdisponering			
Uddelinger		0	103.400
Overført resultat		-82.290	-11.142
I alt		-82.290	92.258

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		350.028	422.668
Materielle anlægsaktiver i alt	4	350.028	422.668
Deposita		189.000	141.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		189.000	141.000
Anlægsaktiver i alt		539.028	563.668
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.241	221.462
Tilgodehavende skat		44.000	84.632
Andre tilgodehavender	5	189.350	342.664
Periodeafgrænsningsposter		427.396	404.910
Tilgodehavender i alt		661.987	1.053.668
Likvide beholdninger	6	1.809.311	1.413.593
Omsætningsaktiver i alt		2.471.298	2.467.261
Aktiver i alt		3.010.326	3.030.929

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.	7	125.000	125.000
Overført resultat		-953.026	-870.736
Egenkapital i alt		-828.026	-745.736
Modtagne forudbetalinger fra kunder		2.855.736	2.338.841
Leverandører af varer og tjenesteydelser		488.452	979.983
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		493.938	456.573
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		226	1.268
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		3.838.352	3.776.665
Gældsforpligtelser i alt		3.838.352	3.776.665
Passiver i alt		3.010.326	3.030.929

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	-870.736	0	-745.736
Betalt udbytte			0	0
Årets resultat		-82.290	0	-82.290
Egenkapital, ultimo	125.000	-953.026	0	-828.026

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018	2017
	kr.	Tkr.
Lønninger og gager	4.932.280	4.281
Pensionsbidrag	306.405	147
ATP-bidrag og andre sociale bidrag	80.445	75
	5.319.130	4.503

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2018	2017
	kr.	Tkr.
Driftsmidler m.v. i øvrigt	132.404	157
Mindre nyanskaffelser	58.387	89
	190.791	246

3. Skat af årets resultat

	2018	2017
	kr.	Tkr.
Aktuel skat af årets skattepligtige indkomst	0	5
Ændring af udskudt skat/udskudt skatteaktiv	0	0
Regulering af selskabsskat vedrørende tidligere år	84	35
	84	40

Selskabet har netto modtaget selskabsskat retur med kr. 40.716 i løbet af regnskabsåret.

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	EDB-anlæg m.v.	Andre driftsmidler m.v.
	kr.	kr.
Kostpris primo	125.000	1.258.228
Tilgang	0	59.764
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	125.000	1.317.992
Af- og nedskrivning primo	25.000	935.560
Årets afskrivning	25.000	107.404
Tilbageførsel ved afgang	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	50.000	1.042.964
Regnskabsmæssig værdi ultimo	75.000	275.028

5. Andre tilgodehavender

	2018	2017
	kr.	Tkr.
Tilgodehavende moms m.v.	123.350	313
Andre tilgodehavender	66.000	30
	189.350	343

6. Likvide beholdninger

	2018	2017
	kr.	Tkr.
Indestående i pengeinstitut	1.809.311	1.414
	1.809.311	1.414

7. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af anparter pålydende kr. 125.000. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital pr. 1. januar 2014	125.000
Der er ikke foretaget ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår	0
Anpartskapital ultimo	125.000

8. Oplysning om eventualforpligtelser

KAUTIONS- OG GARANTIFORPLIGTELSE:

Selskabet har ikke påtaget sig kautions- og garantiforpligtelser udover eventuelle garantier forbundet med selskabets normale aktiviteter.

9. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen.

10. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	11

I regnskabsåret 2017 var der gennemsnitligt 10 ansatte.